



विज्ञापन संख्या 04/2023

पीआरएल में प्रयोगशाला सहायक के लिए उपलब्ध पद

पुरातत्व और संग्रहालय निदेशालय, गुजरात सरकार द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान अनुदान के तहत भौतिक अनुसंधान प्रयोगशाला (पीआरएल), अहमदाबाद में एक वर्ष की अवधि (तीन वर्ष तक विस्तार योग्य) के लिए प्रयोगशाला सहायक के पद के लिए नीचे दिए गए विवरण के अनुसार आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

क्रमांक	पद का नाम	रिक्त पदों की संख्या	आवेदन की अंतिम तिथि को आयु	योग्यता	पारिश्रमिक (समेकित)
1	प्रयोगशाला सहायक	1	अधिकतम 25 वर्ष	बी.एस.सी. रसायन विज्ञान / भूविज्ञान / पर्यावरण विज्ञान (वांछनीय अनुभव: प्रयोगशाला और/या पुरातत्व/भूवैज्ञानिक क्षेत्र में एक वर्ष का कार्य अनुभव)	रुपये 15000 / - प्रति माह

इच्छुक उम्मीदवार परियोजना अन्वेषक को ई-मेल के माध्यम से नवीनतम बायोडेटा (10 वीं के बाद की शैक्षिक योग्यता, अनुभव आदि शामिल होना चाहिए) भेज सकते हैं:

डॉ. ए.के. सुधीर,
भूविज्ञान प्रभाग, भौतिक अनुसंधान प्रयोगशाला,
नवरंगपुरा, अहमदाबाद - 380 009।
ई-मेल: sudheer@prl.res.in

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि: 30 अप्रैल 2023

नियम एवं शर्तें:

- उपरोक्त पद विशुद्ध रूप से संविदा पर हैं, और एक वर्ष की अवधि के लिए हैं जो प्रदर्शन के आधार पर दो और वर्षों के लिए बढ़ाए जा सकता है।
- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को स्किल टेस्ट और इंटरैक्शन के लिए बुलाया जाएगा।



भौतिक अनुसंधान प्रयोगशाला
(भारत सरकार, अंतरिक्ष विभाग की यूनिट)
नवरंगपुरा, अहमदाबाद - 380009, भारत

Physical Research Laboratory
(A Unit of Dept. of Space, Govt. of India)
Navrangpura, Ahmedabad 380009, India



Advt. No. 04/2023

Position available for Laboratory Assistant at PRL

Applications are invited for the position of Laboratory Assistant for a period of one year (extendable up to three years) at Physical Research Laboratory (PRL), Ahmedabad under the Research Grant funded by Directorate of Archaeology and Museums, Govt of Gujarat as per the details given below:

S. No	Name of the post	No. of vacancies	Age as on last date of application	Qualification/Experience	Remuneration (Consolidated)
1	Laboratory Assistant	1	Maximum 25 years	B.Sc. Chemistry/Geology/ Environmental Sciences (Desirable: one year working experience in laboratory and/or Archeological/ Geological field)	Rs. 15000/- per month

Interested candidates may send latest Curriculum Vitae (should include educational qualification from 10th onwards, experience etc.) through e-mail to the project investigator:

Dr. A. K. Sudheer,
Geosciences Division,
Physical Research Laboratory
Navrangpura, Ahmedabad - 380 009.
E-mail: sudheer@prl.res.in

Last date of receipt of applications: 30th April 2023

Terms & Conditions:

1. The above positions are purely on contractual, and for a period of one year and may be extendable for two more years based on performance.
2. Only shortlisted candidates will be called for Skill Test and interaction.



ई-मेल/E-mail: info@prl.res.in फोन/Phone: 079-26314000 फैक्स/Fax:079-26304900

